GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

RESULTADO FINAL

A Fundação Estadual de Saúde – FUNESA, através da Comissão Especial de Seleção instituída pela Portaria nº 13/2022, torna público o resultado final
referente ao Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado para empregos de nível técnico e superior.

EMPREGO 16: MÉDICO REGULADOR - APROVADOS

Ordem Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional

3. Qualificação
Profissional

4. Produção
Científica

Pontuação
Final

1 JOAO BATISTA CAVALCANTE FILHO 15 45 10 10 80

2 LEDA LUCIA COUTO DE VASCONCELOS 22 35 5 5 67

3 MARCELLA CRISTINA HALLIDAY MUNIZ 5 45 0 4 54

4 RENATA HELLEN SILVA ANDRADE 11 25 10 4 50

5 VANESSA ROCHA DE SANTANA 17 25 0 4 46

6 LUCIANA GUIMARAES NUNES DE PAULA 11 25 5 4 45

7 WASHINGTON LUIZ DA SILVA NASCIMENTO 0 25 10 4 39

8 GUILHERME COELHO DANTAS 15 20 0 4 39

9 LUDMILA SOUZA FRANÇA 4 25 0 0 29

10 VÂNIA FERNANDES SANTOS 2 25 0 0 27

11 CAMILA OLIVEIRA MORAES 0 15 10 0 25

12 AMANDA SILVEIRA DE CARVALHO DANTAS 0 10 10 4 24

14 THAISA COSTA 0 20 0 0 20

15 RENAN DORFEY MOREIRA 0 20 0 0 20

13 VANESSA SANTOS SOUZA 0 20 0 0 20

16 TATIANA BARBOSA CASTELO BRANCO 4 15 0 0 19

17 ANA LUISA DE MENEZES MACEDO MAIA 0 10 0 5 15

18 JOÃO MANOEL DA SILVA SANTOS 0 5 5 5 15

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

19 JUDSON TADEY ALMEIDA DA COSTA 10 0 5 0 15

20 FABIENNY BEZERRA RIBEIRO 0 10 0 4 14

21 ANDREIA SANTOS GAMA 0 10 0 0 10

22 HELÂINE CRISTINA BATISTA DOS SANTOS 0 10 0 0 10

23 PEDRO CARRARA NETO 0 0 10 0 10

24 GABRIELLA MELO FONTES SILVA DIAS 4 0 0 6 10

26 THIAGO LIMA SANTOS 0 0 5 4 9

25 BRUNO NASCIMENTO BARBOSA 0 0 5 4 9

27 MAURO EUGENIO DA SILVA PEREIRA SANTOS 2 5 0 0 7

28 IGOR MARQUES SANTOS 0 5 0 2 7

29 AUGUSTO FERREIRA NETO 2 0 5 0 7

31 FELIPE MONTEIRO AYRES DE OLIVEIRA 0 5 0 0 5

30 LUANNA PEREIRA DE ALBUQUERQUE 0 5 0 0 5

32 RUTE DE OLIVEIRA FARIAS BORGES 0 0 0 4 4

33 ANDRESSA HÉRICA PIRES MATIAS 0 0 0 3 3

34 POLLYANA DE SOUZA BARROS 2 0 0 0 2

EMPREGO 16: MÉDICO REGULADOR - PcD - APROVADO

Ordem Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional

3. Qualificação
Profissional

4. Produção
Científica

Pontuação
Final

28 IGOR MARQUES SANTOS 0 5 0 2 7